
Grupa SEC odegrała kluczową rolę zarówno jako partner meryto-
ryczny, jak i uczestnik dyskusji dotyczących przyszłości polskiego 
ciepłownictwa i energetyki podczas gali Baltic Economic Congress 
2024. Wydarzenie odbyło się 1 października w Teatrze Polskim  
w Szczecinie i zgromadziło liderów branży, przedsiębiorców oraz 
licznych ekspertów. Podczas gali kongresu zdobyliśmy prestiżowe 
wyróżnienie – nagrodę Przedsiębiorcy Roku w kategorii „Współpra-
ca nauki z biznesem” za szczególne zaangażowanie w budowanie 
relacji z uczelniami i instytutami badawczymi. Dzięki takim przed-
sięwzięciom SEC nie tylko modernizuje polski sektor energetyczny, 
ale także przyczynia się do jego ekologicznej przyszłości. Czujemy, 
że nasze zaangażowanie we współpracę ze światem nauki zostało 
docenione. Z tego miejsca dziękujemy naszym partnerom z uczel-
ni i instytutów badawczych za aktywność i inspirującą współpracę.  
Ta nagroda to nasz wspólny sukces, a działania, które podej-
mujemy będą miały szczególny wpływ na przyszłość energe-
tyki w Polsce.

W akcję włączyła się także Spółdzielnia Mieszkaniowa Uniwersytet, która dostarczyła 
sprzęt do prac porządkowych – łopaty, grabie, wiadra i inne narzędzia. To kolejny do-
wód na to, jak wielką moc ma wspólnota i połączenie sił w ważnej sprawie. Dary, które 
udało się zebrać, trafiły do mieszkańców Świebodzic i Kotliny Kłodzkiej, zgodnie z wcze-
śniejszymi ustaleniami. Nasz drugi transport ruszył o świcie do Kłodzkiego Domu Dziec-
ka. Dotarło tam nowe obuwie, środki higieny osobistej, środki czystości oraz potrzebny 
sprzęt do usuwania skutków powodzi.

Dziękujemy za Wasze nieocenione wsparcie i pomoc przy podjęciu tak ważnej  
inicjatywy. 
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Ostatnie tygodnie były dla nas wyjątkowo pracowite – pełne zaangażowania, mobiliza-
cji i przede wszystkim serdeczności skierowanych na południe Polski, gdzie mieszkań-
cy zalanych terenów walczą z żywiołem. W obliczu tej tragedii nasza Grupa Charyta-
tywna SEC postanowiła działać. Ogromne podziękowania należą się wszystkim, którzy 
włączyli się w akcję. Reakcja społeczności okazała się błyskawiczna. Choć przez chwilę 
mieliśmy wątpliwości, czy podołamy logistycznie, transport dotarł na miejsce szybko  
i szczęśliwie. 

Chcesz dowiedzieć się więcej? 
Zaobserwuj nas i bądź na bieżąco!
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Na początku października odbyły się targi EduPower 2024, a my dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili 
nasze stoisko i wzięli udział w przygotowanych przez nas atrakcjach! Przez dwa dni mieliśmy okazję roz-
mawiać o przyszłości energetyki, rozwoju kariery w tej dynamicznej branży oraz podzielić się naszą wiedzą  
i doświadczeniem. Nasze stoisko cieszyło się dużym zainteresowaniem uczniów i studentów. Dziękujemy za 
Waszą obecność, aktywne uczestnictwo w panelach oraz za zaangażowanie w dyskusje na temat wyzwań 
stojących przed sektorem energetycznym.

Podczas wydarzenia nasi eksperci z #teamSEC wzięli udział w kluczowych panelach dyskusyjnych. Poroz-
mawialiśmy między innymi o nowoczesnych rozwiązaniach w odnawialnych źródłach energii, rekrutacji  
i budowania marki osobistej w mediach społecznościowych czy możliwościach kobiet w budowaniu kariery  
w energetyce. 

Te dwa dni były pełne inspiracji i wymiany doświadczeń – zarówno dla nas, jak i dla uczestników targów. 
Cieszymy się, że mogliśmy wspólnie rozmawiać o przyszłości branży i możliwościach rozwoju kariery  
w energetyce. EduPower 2024 dostarczył nam mnóstwo pozytywnej energii i motywacji do dalszych działań.  
Wyczekujemy kolejnych edycji!


